DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Quarta-Feira, 01 de Junho de 2022                                                                                          Edição Nº: 2520

1

PORTARIA Nº. 59/2022

O SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná,
usando de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei;

RESOLVE

Art. 1° - CONCEDER, a partir do dia 01/06/2022, 30 dias de
férias regulamentares e previstas em Lei Pertinente, aos
Servidores Públicos Municipais, abaixo relacionados, com
seus respectivos cargos e período de aquisição. Devendo
voltar as suas atividades profissionais em 01 de Julho de
2022.

SERVIDOR CARGO EFETIVO PERÍODO
AQUISITIVO

Mariza Jose Dinis da Silva Mãe Social  01/07/2016 a
30/06/2017

Art. 2º- O valor correspondente a 1/3 das férias do servidor
acima especificado, será incluído na folha de pagamento do
mesmo.

Art. 3°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES
RIOS, no Estado do Paraná, aos 01 de Junho de 2022.

Antônio Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2022
LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do
Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00
horas, do dia 21/06/2022, através da PLATAFORMA
ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES
DO BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na
modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, visando a aquisição de veículo
automotor zero quilometro para atender as necessidades
da Secretaria de Assistência Social do Município de
Grandes Rios. A documentação completa do edital objeto da
licitação estará disponível aos interessados no Departamento
de Licitações da Prefeitura do Município de Grandes Rios e
através do site https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores
informações Fone: (043) 3474 – 1222.

Grandes Rios, 01 de junho de 2022.

Antônio Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022

LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do
Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00
horas, do dia 17/06/2022, através da PLATAFORMA
ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES
DO BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na
modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, visando a aquisição de 01 (um) trator
agrícola, novo, plataformado, diesel para atendimento da
Secretaria de Agricultura de Município de Grandes Rios,
vinculado ao Convênio nº. 902906/2020, Programa
PRODESA, por intermédio do Ministério da Agricultura,
Pecuária e Abastecimento – MAPA. A documentação
completa do edital objeto da licitação estará disponível aos
interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do
Município de Grandes Rios e através do site
https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações
Fone: (043) 3474 – 1222.

Grandes Rios, 01 de junho de 2022.

Antônio Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022
LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do
Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00
horas, do dia 20/06/2022, através da PLATAFORMA
ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES
DO BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na
modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, visando a aquisição de caminhão toco,
novo, potência líquida mínima de 155 cv, PBT
homologado de no mínimo 8 .000 kg, AGREGADO com
carroceria aberta (carga seca) compatível, frete CIF,
vinculado ao Convênio nº. 919995/2021, Programa
PRODESA, por intermédio do Ministério da Agricultura,
Pecuária e Abastecimento – MAPA. A documentação
completa do edital objeto da licitação estará disponível aos
interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do
Município de Grandes Rios e através do site
https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações
Fone: (043) 3474 – 1222.

Grandes Rios, 01 de junho de 2022.

Antônio Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/06/2022 às 20:02:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-06-01T20:02:02-0300